Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Renato Barbato de Souza 1004488 1003888 SESDEC/RO Assessor Executivo de

Comunicação Setorial

06 e ½ R$ 1.200,00 R$ 8.400,00

Aux. Desloc. ½ R$ 600,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
PORTARIA Nº 0104/SGG/2023. PORTO VELHO – RO, 20 DE OUTUBRO DE 2023.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro
de 2018, e tendo em vista o que consta no Processo nº . 00600-00042378/2023-15-e.
R E S O L V E:
TORNAR VÁLIDA, a viagem que concedeu 06 e ½ (Seis e meia) diárias e ½ auxílio deslocamento de acordo com o Decreto nº 17.353, de 09 de
junho de 2021, ao servidor: Renato Barbato de Souza, Cadastro: 1004488, Assessor Executivo de Comunicação Setorial. Lotado na Secretaria Geral
de Governo, que participou do evento ABAV EXPO 2023, que foi realizado na cidade de Rio de Janeiro – RJ, nos dias 27 a 29 de setembro de 2023.
O deslocamento foi realizado por meio de transporte aéreo. No período de 25/09/2023 à 01/10/2023.

FABRICIO GRISI MÉDICI JURADO
Secretário Geral de Governo

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:3E5CEE77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 23/10/2023. Edição 3585
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

29/05/2025, 10:37 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/3E5CEE77/03AFcWeA4051RP5iCFyhces37CXdT-J2qZrI7cza7lL0pgn49Vj39MqqK4hMigJxX1J… 1/1